


BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY PŘI POUŽITÍ  
PILOVÝCH PÁSŮ

+420 483 704 350
w w w. a r t w e l d . c z

Pilové pásy se používají k dělení kovových materiálů. Používají se v pásových pilách  
k tomu určených. Vždy používejte pouze rozměr pilového pásu daný výrobcem pásové pily.

Přeprava 

Pilový pás přepravujte ve vhodném obalu. 
Při manipulaci s pásem nesundávejte plas-
tový kryt ostří. Nebezpečí poranění! 

Manipulace 

Při vybalování/balení pásu a při jeho 
instalaci do stroje postupujte s maximální 
opatrností! Používejte vhodné ochranné 
pracovní prostředky.

Stroj 

Při výměně pásu zajistěte stroj proti náhod-
nému spuštění.

Použití
• Pilový pás používejte v souladu  

s návodem k pásové pile. Nepřekračujte 
maximální napínací sílu! 

• Pečlivě čistěte oblast napínacích kol  
a vodítek.

• Při řezání používejte ochranné pracovní 
prostředky uvedené v návodu na páso-
vou pilu.

• Znečištění negativně ovlivňuje výkon 
při řezání. Používejte vhodnou chladicí 
kapalinu ve správné koncentraci.

• K čištění pásové pily a pilových pásů 
používejte jen vhodné prostředky, které 
nezpůsobují korozi nebo chemické 
poškození pásu.

Nebezpečí poranění velmi  
ostrými zuby pilového pásu!


